PAGE
2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЁВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 июля 2014 года  №  321
О внесении изменений в приложение №1 к постановлению Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от                    30.04.2013 года № 162

В соответствии с областными законами от 04.09.2007 года №90-з                               «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», от 31.03.2008 года №24-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»

Администрация муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 30.04.2013 года №162 «Об утверждении нового состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области» изменения, изложив состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании               «Сычёвский район» Смоленской области следующие изменения:

позицию:

«Никонорова Татьяна Вениаминовна – Председатель комиссии, заместитель Главы Администрации муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области»

заменить позицией следующего содержания:

«Васильева Татьяна Павловна – Председатель комиссии, заместитель Главы Администрации муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области»;

позицию:

«Слуцкий Сергей Владимирович – инспектор СОГКУ «Центр занятости населения Сычевского района»

заменить позицией следующего содержания:
«Слуцкий Сергей Владимирович – инспектор СОГКУ «Центр занятости населения Вяземского района» в Сычевском районе».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете                          «Сычевские вести».

Глава Администрации  муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                                         Е.Т.Орлов
2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 18.08.1418.08.1418.08.14стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2